
  

UCHWAŁA NR V/28/19 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62,  

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 326) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe - 82.617.711 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 74.674.661 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.943.050 zł 

2) wydatki budżetowe - 94.293.843 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 71.851.208 zł 

b) majątkowe w wysokości 22.442.635 zł 

3) deficyt budżetu w wysokości 11.676.132 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Pietroczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/19 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

I. Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach 

bieżące 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

 92116  Biblioteki 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

bieżące razem: 175 000,00 0,00 10 000,00 185 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 374 956,00 -759 040,00 0,00 16 615 916,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

14 260 936,00 -759 040,00 0,00 13 501 896,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 260 936,00 -759 040,00 0,00 13 501 896,00 

801   Oświata i wychowanie 1 108 756,00 0,00 26 215,00 1 134 971,00 

 80101  Szkoły podstawowe 114 270,00 0,00 26 215,00 140 485,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 0,00 26 215,00 26 215,00 

bieżące razem: 57 921 776,00 -759 040,00 26 215,00 57 188 951,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

993 634,00 0,00 0,00 993 634,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

majątkowe razem: 6 443 050,00 0,00 1 500 000,00 7 943 050,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 912 050,00 0,00 0,00 4 912 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 385



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

bieżące razem: 17 300 710,00 0,00 0,00 17 300 710,00 

Ogółem: 81 840 536,00 -759 040,00 1 536 215,00 82 617 711,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 905 684,00 0,00 0,00 5 905 684,00 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie dochodów: 

1) 60016 – z tytułu realizacji wspólnego przedsięwzięcia w roku 2018 - Przebudowa ulicy Celnej etap II, 

otrzymano środki z funduszu leśnego w wysokości 1.500.000 zł, (zadanie sfinansowane zostało w roku 

ubiegłych, natomiast nie uzyskano planowanego wsparcia finansowego w roku 2018), 

2) rozdz. 75801 – na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 z dnia 21 .02.2019 r. dokonano 

zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę 759.040 zł, 

3) rozdz. 80101 – z tytułu realizacji projektu Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego zwiększono dochody o kwotę 26.215 zł, 

4) rozdz. 92116 - na podstawie porozumienia z 25 lutego 2019 r. zawartego pomiędzy Powiatem Hajnowskim 

a Miastem Hajnówka na prowadzenie zadań w zakresie powiatowej biblioteki publicznej, zwiększono 

dochody o 10.000 zł. 

II. Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 272 533,00 -1 970 033,00 5 302 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 206 533,00 -1 970 033,00 3 236 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 856 533,00 -1 970 033,00 2 886 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
405 000,00 8 000,00 413 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 626 185,00 500 958,00 27 127 143,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 005 920,00 464 206,00 14 470 126,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 983 000,00 437 991,00 9 420 991,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 26 215,00 254 215,00 

 80104  Przedszkola 8 154 265,00 36 752,00 8 191 017,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 300,00 16 752,00 18 052,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 20 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 477 600,00 42 000,00 6 519 600,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 730 000,00 6 000,00 1 736 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 385



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 757 000,00 2 000,00 759 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 530 800,00 24 000,00 1 554 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00 24 000,00 1 034 000,00 

 85295  Pozostała działalność 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 172 581,00 152 700,00 1 325 281,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 5 200,00 5 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 200,00 200,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 12 500,00 12 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 500,00 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 886 581,00 135 000,00 1 021 581,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 135 000,00 141 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 555 000,00 33 550,00 2 588 550,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
1 260 000,00 95 550,00 1 355 550,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 260 000,00 12 000,00 1 272 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 83 550,00 83 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 385



 92195  Pozostała działalność 262 000,00 -62 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -12 000,00 118 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 13 555 600,00 2 000 000,00 15 555 600,00 

 92695  Pozostała działalność 11 166 470,00 2 000 000,00 13 166 470,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 210 000,00 2 000 000,00 4 210 000,00 

Razem: 76 035 958,00 767 175,00 76 803 133,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 17 300 710,00 0,00 17 300 710,00 

Wydatki ogółem, w tym 93 516 668,00 777 175,00 94 293 843,00 

majątkowe 22 369 118,00 73 517,00 22 442 635,00 

Objaśnienie dokonanych zmian w planie wydatków: 

1) rozdz. 60016 – zmniejszono wydatki o kwotę 1.970.033 zł w zakresie przebudowy ul. Reja, 

2) rozdz. 75405 – na organizację dodatkowych ponadnormatywnych służb przez funkcjonariuszy Komendy 

Powiatowej Policji zwiększone zostają wydatki o kwotę 8.000 zł, 

3) rozdz. 80101 - zwiększono środki w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w kwocie 26.215 zl 

z tytułu realizacji projektu Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, 

4) rozdz. 80101 - w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej zmniejszono wydatki o kwotę  

179.660 zł, w tym: Szkoła Podstawowa Nr 1 – 48.000 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 – 56.160 zł, Szkoła 

Podstawowa Nr 3 – 21.500 zł, Szkoła Podstawowa Nr 4- 54.000 zł, 

5) rozdz. 80101 – zwiększono plan finansowy urzędu o kwotę 617.651 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z podwyżką wynagrodzeń nauczycieli, 

6) rozdz. 80104 – zwiększono plan finansowy Przedszkola Nr 3 o kwotę 36.752 zł w zakresie realizacji 

projektu „Każdy przedszkolak ma szansę na sukces” jako uzupełnienie wkładu własnego, 

7) rozdz. 85214, rozdz. 85216 – zwrot nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej, 

8) rozdz. 85219 - zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 24.000 zł z tytułu wypłaconej odprawy 

emerytalnej, 

9) rozdz. 85295 – wykonanie studium wykonalności do projektu na utworzenie domu dziennej pomocy, 

10) rozdz. 85501, rozdz. 85502 - zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych 

w latach ubiegłych, 

11) rozdz. 85505 – zwiększono plan finansowy żłobka w wysokości 20.000 zł z przeznaczeniem  

na wykonanie zestawu hydroforowego, 

12) rozdz. 85505 – zwiększono plan urzędu o kwotę 115.000 zł w zakresie dodatkowych prac remontowych 

żłobka samorządowego (rozbiórka konstrukcji betonowych zbrojnych, wykucie otworów w ścianach, 

montaż okien uchylnych z obróbką obsadzenia, wymiana płytek glazury, wymiana drzwi,) prace dodatkowe 

nie były uwzględnione przy modernizacji żłobka, 

13) rozdz. 92109 – dotacja celowa w wysokości 33.550 zł jako wkład własny do projektu „Promocja 

niematerialnego dziedzictwa kulturowego obszaru LGD Puszcza Białowieska” dofinansowanego z RPO 

WP, całkowita wartość projektu 152.500 zł, w tym dofinansowanie 118.950 zł. Ponadto zwiększa się 

dotacje podmiotową o kwotę 12.000 zł na realizację projektu z budżetu obywatelskiego 'hajnowskie 

potańcówki” oraz 50.000 zł przeznaczona jest na realizację przez HDK zadania w ramach budżetu 

obywatelskiego „Kino letnie plenerowe”, środki te były zaplanowane w planie finansowym urzędu, 

w związku z powyższym ulega zmniejszeniu plan finansowy urzędu w rozdz. 92195 o kwotę 62.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 385



14) rozdz. 92116 – na prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej ulega zwiększeniu dotacja  

do instytucji kultury o kwotę 10.000 zł, 

15) rozdz. 92695 – na realizację projektu „Hajnówka OdNowa” rewitalizacja strefy urbanistycznej 

„Chemiczna” na terenie miasta Hajnówka zwiększone środki w kwocie 2.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/19 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2019   

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki,  

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

w art. 5  

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 1 600 60016 Przebudowa ul. Leszczynowej  i Bartników 325  000 325  000 325  000    Urząd Miasta Hajnówka 

 2 600 60016 Przebudowa ul.  Słonecznikowej 1  050  000 1  050  000 1  050  000    Urząd Miasta Hajnówka 

3 600 60016 
 Przebudowa ul. Białowieskiej na odcinku  

ul. Parkowa do ul. Piłsudskiego 
700  000 700  000 700  000    Urząd Miasta Hajnówka 

4 600 60016  Przebudowa ul. Reja 450  000 450  000  450  000   Urząd Miasta Hajnówka 

5 600 60016 

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulic:   

Woskowej, Storczykowej, Armii Krajowej  

(3 Maja -Piłsudskiego), Urodzajnej c.d, 

Księżycowa, odnoga Zajęczej, Poranek 

225  500 225  500 225  500    Urząd Miasta Hajnówka 

6 600 60016 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej  i ul. Brzozowej 136  000 136  000 136  000    Urząd Miasta Hajnówka 

7 630 63095 
Projekt koncepcji zagospodarowania części 

obszaru centrum miasta  - etap I 
15  000 15  000 15  000    Urząd Miasta Hajnówka 

8 700 70005 

Nabycie gruntów na cele związane 

z modernizacją bądź budową dróg miejskich oraz 

powiększenie zasobu gruntów miejskich 

100  000 100  000 100  000    Urząd Miasta Hajnówka 

9 754 75495 Wykonanie monitoringu wizyjnego w mieście   380  000 380  000 380  000    Urząd Miasta Hajnówka 

10 801 80101 

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

sali gimnastycznej oraz dobudowy sal lekcyjnych  

przy Szkole Podstawowej Nr 3 

150  000 150  000 150  000    Urząd Miasta Hajnówka 

11 801 80101 

Montaż indywidualnych źródeł energii 

elektrycznej w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka 

481  668 481  668 144  500   337  168 Urząd Miasta Hajnówka 

12 852 85295 Utworzenie Domu Dziennej Pomocy Społecznej  10  000 10  000 10  000    Urząd Miasta Hajnówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 385



13 900 90004 Budowa fontanny w parku miejskim 266  000 266  000 266  000    Urząd Miasta Hajnówka 

14 900 90005 

Poprawa gospodarki niskoemisyjnej miasta 

Hajnówka poprzez budowę mikroinstalacji 
fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych  

1  364  960 1  364  960 143  322  427  573 794  065 Urząd Miasta Hajnówka 

15 900 90005 

Poprawa efektywności energetycznej 

i ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta 

Hajnówka- modernizacja indywidualnych źródeł 
ciepła 

641  850 641  850   224  648 417  202 Urząd Miasta Hajnówka 

16 900 90005 

Poprawa efektywności energetycznej 

i ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta 
Hajnówka-  wymiana oświetlenia ulicznego  

na energooszczędne, stacja pomiaru 

zanieczyszczeń powietrza oraz nadzór 
inwestorski 

2  824  526 2  824  526  1  218  132  1  606  394 
Urząd Miasta 

Hajnówka  

17 900 90095 
Centrum zabaw dla dzieci Lipowa – zadanie 

z budżetu obywatelskiego 
50  000 50  000 50  000    

Urząd Miasta 

Hajnówka  

18 926 92695 
„Hajnówka OdNowa” rewitalizacja strefy 
urbanistycznej „Chemiczna” na terenie miasta 

Hajnówka  

15  302  462 13  050  000 1  937  000 
7  735  000 

 2  273 000 
 1  105  000 

 Urząd Miasta 

Hajnówka  

19 926 92695 
Ścianka wspinaczkowa – boulderowa  zadanie 

z budżetu obywatelskiego 
50  000 50  000 50  000    

Urząd Miasta 

Hajnówka  

 24  522  966 22  270  504 5  682  322 11  676  132 652  221 4  259  829  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/28/19 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2019 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdz. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60013 Samorząd Województwa Podlaskiego 50 000   

2 92109 Hajnowski Dom Kultury 83 550 1 272 000  

3 92116 Miejska Biblioteka Publiczna  910 000  

4 92601 Park Wodny pływalnia   1 200 000 

  Ogółem 133  550 2  182  000 1  200  000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 63095 Działania na rzecz rozwoju turystyki i promocji miasta 7 000   

2 80104 Przedszkola  1 440 000  

3 80105 Przedszkola specjalne  70 000  

4 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  194 000  

5 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach 

 600 000  

6 85154 

Promowanie trzeźwego stylu życie wśród 

mieszkańców Hajnówki oraz prowadzenie działań 

ukierunkowanych na zapobieganie i zmniejszanie 

szkód związanych z alkoholem 

25 000   

7 85154 
Organizacja czasu wolnego podczas ferii zimowych dla 

dzieci i młodzieży – Akcja Zima 2019 
40 000   

8 85154 
Organizacja czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci 

i młodzieży – Akcja Lato 2019 
60 000   

9 85154 

Zorganizowanie i przeprowadzenie festynów 

promujących zdrowy tryb życia, wartości rodzinne 

i integrację międzypokoleniową 

12 000   

10 85154 
Kolonie dla dzieci z rodzin wskazanych przez 

pracowników socjalnych MOPS 
20 000   

11 85195 
Przywracanie sprawności psychofizycznej poprzez 

rehabilitację osób po operacji raka piersi 
5 000   

12 85395 

Przedsięwzięcia i działania animacyjne kierowane  

do mieszkańców, realizowane na obszarze rewitalizacji 

miasta 

30 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 385



13 90095 

Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez 

prowadzenia schroniska dla zwierząt bezdomnych 

i wolno żyjących z terenu miasta Hajnówka 

75 000   

14 90095 Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta 26 000   

15 92105 

Wspieranie inicjatyw kulturalnych mniejszości 

narodowych i etnicznych zamieszkujących na terenie 

miasta Hajnówka 

50 000   

16 92105 Organizacja festiwalu muzyki rockowej 10 000   

17 92105 

Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz 

promocja walorów artystycznych muzyki kameralnej 

i organowej w Hajnówce 

8 000   

18 92105 

Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz 

promocja walorów artystycznych muzyki cerkiewnej 

w Hajnówce 

30 000   

19 92105 
Szerzenie i upowszechnianie kultury muzycznej 

poprzez prowadzenie orkiestry dętej 
35 000   

20 92195 
Propagowanie aktywnego trybu życia wśród  seniorów  

z terenu miasta Hajnówka 
10 000   

21 92195 
Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych 

z terenu miasta Hajnówka 
5 000   

22 92195 

Wspieranie inicjatyw i działań, które przyczynią się  

do kształtowania postaw tolerancji i otwartości wobec 

niepełnosprawności oraz wspieranie inicjatyw 

promujących walkę z wszelka nietolerancją, 

uprzedzeniami i stereotypami 

2 000   

23 92605 
Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek 

międzyszkolnych 
7 000   

24 92605 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

w tym: 
242 000   

-prowadzenie zajęć w sekcji judo i kulturystyki 80 000   

-rozwój sportu w dziedzinie piłki nożnej 90 000   

- rozwój sportu w dziedzinie piłki siatkowej 15 000   

- rozwój sportu w sekcji pływackiej 30 000   

- powrót królowej sportu-lekkoatletyka 10 000   

- prowadzenie zajęć karate 7 000   

- prowadzenie zajęć w sekcji boksu 10 000   

Ogółem 699  000 2  304  000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 385


		2020-01-15T11:07:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




